
MUKUP005G4ZL

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
2017/D/0047/2

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

smlouva o dílo uzavřena:
č. SoD objednatele:

18. srpna 2017
2017/D/0047

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
jednající:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

e-mail:
(dále jen objednatel)

Město Kuřim
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským
00281964
CZ00281964
Komerční banka, a.s, pobočka Kuřim

kubova@radnice.kurim.cz

Zhotovitel:
se sídlem:
Subjekt je zapsán:
IČ:
DIČ:
statutární zástupce:
jednající ve věcech technických:
bankovní spojení:

WOMBAT, s.r.o.
Březinova 759/23, 616 00 Brno
u KS v Brně, oddíl C, vložka 10046
47912553
CZ47912553
Ing. Ladislav Dokládal, jednatel
Stanislav Špaček
Komerční banka, a.s.

ek@wombat.cz, 602 571 190

název akce:
evidenční číslo zakázky:

„Kuřim, ul. Tišnovská - oprava jednotné kanalizace"
IV-OI-2017-005

Dodatkem č. 2 se mění smlouva o dílo č. 2017/D/0047, uzavřená dne 18. srpna 2017 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného
dne 6. 10.2017.

ČI. 2 odst. 2.3.1 Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla a to tak, že se příloha č. 1 („oprava šacjíět")
nahrazuje novým zněním. " *

ČI. 5 Cena plnění, odst. 5.1 se mění a nově zní takto:

1.1 Smluvní celková cena, odpovídající odbornému odhadu objednatele, rozsahu a provedení díla
specifikovanému v předmětu díla dle této smlouvy:



oprava šachet
oprava robotem
oprava vyvložkováním
kamerový záznam a geodetické zaměření
ostatní náklady (přípravné a pomocné práce)
celková cena
DPH
celková cena

161 700
253 323
866 609
21260
40 000

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

1 342 892
282 007

Kč bez DPH
Kč

1 624 899 Kč vč. DPH

ČI. 15. Závěrečná ustanovení

15.1 Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0047 tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají
v platnosti a účinnosti.

15.2 Tento Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.

15.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo Č.2017/D/0047
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

15.4 Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
uveřejněn v registru smluv.

15.5 Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz Dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k
uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření.

15.6 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost Dodatku nastává dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.

ČI. 16. Doložka

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo Č.2017/D/0047 byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi č.
552/2017 ze dne 31. 10.2017.

Součástí Dodatku č. 2 je příloha č. 1 „oprava šachet" a č. 2 „Soupis požadovaných prací'

V Kuřimi, dne: 31. 10. 2017 V Brně, dne: 31.10. 2017



SOUPIS POŽADOVANÝCH PRACÍ 

Předmět (název) zakázky: „Kuřim, ul. Tišnovská - oprava jednotné kanalizace" 
Evidenční číslo zakázky: IV-OI-2017-005 

Rozsah díla je stanoven požadavkem objednatele. Na základě požadavku objednatele ze srpna 2016 se 
předpokládá: 

Oprava stávajících betonových šachet, celkem 14 ks (viz příloha) hl. od 2,5m do hl. 3,2 m, přístup 
z veřejné části nebo z pare: druh pozemku - orná půda. 

nabídková cena za plnění dílčí zakázky bez DPH: 118.250,- Kč 
více práce bez DPH - dodatek č. 2 43.450,-Kč 

nabídková cena za plnění dílčí zakázky bez DPH 161.700,-Kč 
vyčíslení DPH: 33.957,-Kč 

cena celkem vč. DPH: 195.657,-Kč 

Provedení a obstarání veškerých prací nutných k odstranění lokálních poruch na jednotné kanalizaci 
DN 400 BEO, v celkové délce 192m, v hl. od 2,5m do hl. 3,2 m, a to bezvýkopovou technologií -
inverzně vtahovanou vložkou min. ti. 6mm. 

nabídková cena za plnění dílčí zakázky bez DPH: 668.294,-Kč 
více práce bez DPH - dodatek č. 1 198.315,-Kč 

nabídková cena za plnění dílčí zakázky bez DPH 866.609,-Kč 
vyčíslení DPH: 181.988,-Kč 
cena celkem vč. DPH: 1,048.597,-Kč 

Provedení a obstarání veškerých prací nutných k odstranění lokálních poruch na jednotné kanalizaci 
DN 300 a 400 BEO, v celkové délce 208m (započítány pouze úseky žlutě vyznačené), v hl. od 2,0m do hl. 
3,2 m, a to bezvýkopovou technologií - robotem. 

nabídková cena za plnění dílčí zakázky bez DPH: 348.370,-Kč 

méně práce bez DPH - dodatek č. 1 - 95.047,-Kč 
nabídková cena za plnění dílčí zakázky bez DPH 253.323,-Kč 
vyčíslení DPH: 53.198,-Kč 
cena celkem vč. DPH: 306.521 ,-Kč 

Prohlídka celé jednotné kanalizace v délce 500m televizní kamerou (úseku opraveného robotem, tak i 
vyvložkovaného + úseků, které nejsou dotčeny opravou), dokladující úplnost a kvalitu provedeného díla + 
geodetické zaměření (CDx2 + listinná podobax2). 

nabídková cena za plnění dílčí zakázky bez DPH: 21.260,-Kč 
vyčíslení DPH: 4.465,-Kč 
cena celkem vč. DPH: 25.725,-Kč 



Součástí dodávky jsou i přípravné a pomocné práce, spočívající zejména v převádění (přečerpávání) vod \ 
během provádění sanačních prací, bezpečné dočasné odstavení kanalizačních přípojek, zpětná úprava 
dotčených ploch, dopravní značení v případě potřeby a další související práce. i 

nabídková cena^a plnění dílčí zakázky bez DPH: 40.000,-Kč 
vyčíslení DPH: 8.400,-Kč 
cena celkem vč. DPH: 48.400,-Kč 

Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a předpisy a na základě 
požadavku objednatele podle prohlídky na místě samém. 

původní cena za celé plnění zakázky bez DPH: 1,196.174,-Kč 
více práce bez DPH - dodatek č. 1 198.315,-Kč 
méně práce bez DPH - dodatek č. 1 - 95.047,-Kč 
více práce bez DPH - dodatek č. 2 43.450,-Kč 

nabídková cena včetně méně a více prací bez DPH - dodatek č.1: 1,299.442,-Kč 

nabídková cena včetně více prací bez DPH - dodatek č. 2: 1,342.892,-Kč 

vyčíslení DPH: 282.007,-Kč 

cena celkem vč. DPH: 1,624.899,-Kč 



r 

č.šachty 

"1650242 

1650243 

1650244 

1650245 

1650246 

1650247 

1650248 

1650249 

1650250 

1650251 

1650252 

1650253 

1650254 

1650254-7830 

popis 

Oprava poklopu šachty, dobetonovánídna šachty, osazení stupadel, vyspravení 
zednickým způsobem v nutném rozsahu, oprava přítoku a odtoku, nový segmentový 
keramický žlab, komplet pačok šachty (vytmelení, vyrovnání povrchu) 
Oprava poklopu šachty, dobetonovánídna šachty, osazení stupadel, vyspravení 
zednickým způsobem v nutném rozsahu, oprava přítoku a odtoku, nový segmentový 
keramický žlab, komplet pačok šachty 
Dobetonování dna šachty - zrušeno, vyspravení šachty zednickým způsobem v nutném 

rozsahu, pačok, nové betonové dno, stupadla 

Dobetonovánídna šachty - zrušeno, osazení stupadel, vyspravení šachty zednickým 

způsobem v nutném rozsahu, pačok, keramický žlab, nové betonové dno 

Oprava poklopu šachty, dobetonovánídna šachty, osazení stupadel, vyspravení šachty 
zednickým způsobem v nutném rozsahu, zapravení přípojek, pačok, keramický žlab 

Dobetonování dna šachty - zrušeno, vyspravení šachty zednickým způsobem v nutném 

rozsahu, oprava šachtové skruže, zapravení spař, přítoku, odtoku a přípojek, nový 
keramický žlab, nové betonové dno 

Vybourání kónusu šachty, osazení zákrytové desky a poklopu, oprava podesty, oprava 

šachty zedníchkým způsobem v nutném rozsahu, osazení tyče pro označení šachty, nový 
keramický žlab, nové betonové dno, pačok, stupadla 

Oprava šachty zednickým způsobem v nutném rozsahu, zapravení spař, stupadla, pačok 
Oprava šachty zednickým způsobem v nutném rozsahu, zapravení podest, přítoku a 

odtoku, stupadla, pačok 
Oprava šachty zednickým způsobem v nutném rozsahu, zapravení podest, přítoku a 

odtoku, stupadla, pačok 
Oprava šachty zednickým způsobem v nutném rozsahu, zapravení podest, přítoku, odtoku 

a tyče pro označení šachty, stupadla, pačok 
Oprava šachty zednickým způsobem v nutném rozsahu, zapravení podest, přítoku, odtoku 

a tyče pro označení šachty, pačok 
Vyspravení šachty zednickým způsobem v nutném rozsahu, oprava nátoku, odtoku a dna, 
oprava kónusu, pačok 
Vykopání ztracené šachty včetně opravy napojení odtoku (bourání betonového panelu, 
likvidace armatury, zásyp - hutnění) 

červeně označené položky jsou vícepráce 


